
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

1. Ст.435/2011

22.10.2016.

JAN - TRADE ДОО ЋУПРИЈА, АНЂЕ РАНКОВИЋ 10/1-1

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Крагујевцу

Име и презиме стечајног управника: Ненад Јеремић

Име и презиме стечајног судије: Бранислав Јововић

Број лиценце: 155-0211

07603223Матични број:

1) Agrobanka A.D., 245-0000000084994-65Текући рачуни стечајног дужника:

2) Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.07.2016. 30.09.2016.

 9.

Остала имовина

870.000,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

911.775,13Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

41.775,13

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.07.2016.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Укупну имовину стечајног дужника на почетку извештајног периода чине:
1. Готовина у износу од 41.775,13 динара.
9. Некретнине, постројења и опрема у износу од 870.000,00 динара.
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

911.775,13

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

870.000,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

41.775,13

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду није дошло до повећања вредности имовине по основу накнадно пронађене имовине.

 8.

41.775,13Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

911.775,13

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

870.000,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовине по основу преноса или излучних права.

497.000,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

373.000,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

497.000,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

373.000,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

У току извештајног периода извршена је продаја стечајног дужника као правног лица. Продаја је одржана дана 19.07.2016. године,
методом јавног надметања.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

200.000,00

Списак готовинских прилива и одлива

497.000,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

497.000,00

Списак готовинских прилива

297.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

200.000,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

200.000,00497.000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У току извештајног периода остварен је прилив по основу продаје стечајног дужника као правног лица, у износу од 497.000,00 динара.

3JAN - TRADE ДОО ЋУПРИЈА, АНЂЕ РАНКОВИЋ 10/1-1 - Извештај за  јул - септембар 2016.



Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

80.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 80.000,000,00

0,00 0,002. Судски трошкови 0,00 0,000,00

491.997,83 30.000,003. Прелиминарна награда ст. управника 30.000,00 431.997,8390.000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

76.216,80 22.303,945. Накнада трошкова стечајног управника 22.303,94 37.622,0260.898,72

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 150.898,72648.214,63 52.303,94 52.303,94 549.619,85

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

10.000,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 10.000,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 1.050,828. Платни промет 500,00 0,001.050,82

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

40.000,00 45.000,0012. Вештачења и процене 45.000,00 40.000,0045.000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

720.000,00 105.000,0015. Бруто зараде по уговору о делу 75.000,00 720.000,00105.000,00

290.000,00 15.000,0016. Књиговодствене услуге 5.000,00 305.000,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

87.228,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,0087.228,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

0,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 0,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 238.278,821.147.228,00 125.500,00 166.050,82 1.075.000,00

Стечајни судија је решењем Бр.1.Ст.435/2011 од 11.08.2016. одобрио исплату насталих трошкова за јул месец у износу од 177.303,94
динара.
У извештајном периоду стварно настали трошкови износе218.354,76  динара и то:
Трошкови стечајног поступка:
3-Прелиминарна награда стечајном управнику.
5-Накнада трошкова стечајног управника.
8- Трошкови платног промета по Уговору о отварању и вођењу рачуна.
12- Ангажовање Агенције за консултантске услуге "Мартиновић", власника Мартиновић Милована из Љига, за процену  вредности
стечајног дужника као правног лица, за потребе продаје, у бруто износу од 45.000,00 динара.

Коментар
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Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

15- Ангажовање по Уговору о делу :
-Агенције за консалтинг власника Биљане Ловић Обрадовић, из Крагујевца, ул. Кајмакчаланска бр.30, по Уговору о пружању услуга,
одржавање базе података ерс и друге услуге у бруто износу од 15.000,00 динара.
- Ангажовања комисије за продају.
1- Богојевић Ивана из Плажана , ЈМБГ 1607981722227
2- Панић Игор 1201971723717
3- Милошевић Жељко 1308978723738
Ангажовани чланови са предложеним износима бруто зараде по уговору о делу од по 20.000,00 динара (бруто износ).
16- Ангажовање по Уговору у пружању књиговодствених књиговодствене агенције "Видеоком" из Деспотовца.Наведена агенција је
ангажована на пословима израде финансијских извештаја прописаних законом и вођење пословних књига стечајног дужника у
поступкустечаја. Такође обавља контакте са пословним банкама, Управом јавних прихода и осталиминституцијама у зависности од
настанка пословних догађаја, уз месечну бруто накнаду у износу од 5.000,00 динара.

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

9.151.477,11

7.

0,00

0,00

4.044.119,23

0,00

0,00

0,00

5.107.357,88

 5.

5.107.357,88

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

4.044.119,23

Врста одлива

Разлучни повериоци

9.151.477,11

Коментар

Утврђена потраживања повериоца у претходним извештајним периодима.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.09.2016.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

41.775,13 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.07.2016.

 5.

389.177,54

 4.

149.597,59

 2. 497.000,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Наведена готовинска средства на крају извештајног периода налазе се на текућем рачуну број 200-2696670101899-25 код Banka
Poštanska štedionica A.D. Beograd
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0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.07.16.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.09.2016.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

У току извештајног периода није било промета преко благајне стечајног дужника.

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Агенција за консалтинг  Б. Лови1. 45.000,00

Књиговодствена агенција "Видеоком"2. 0,00

 Агенције за консултантске услуге "Мартиновић"3. 45.000,00

Богојевић Иван4. 20.000,00

Панић Игор5. 20.000,00

Милошевић Жељко6. 20.000,00

150.000,00Укупно

1.Ангажовање Агенције за консалтинг власника Биљане Ловић Обрадовић, из Крагујевца, ул. Кајмакчаланска бр.30, по Уговору о
пружању услуга, одржавање базе података ерс и друге услуге у бруто износу од 20.000,00 динара.
2.Ангажовање по Уговору о  пружању књиговодствених књиговодствене агенције "Видеоком" из Деспотовца.
3.Ангажовање Агенције за консултантске услуге "Мартиновић", власника Мартиновић Милована из Љига, за процену  стечајног дужника
као правног лица, за потребе продаје, у бруто износу од 45.000,00 динара.
4.- Ангажовања комисије за продају.
1- Богојевић Ивана из Плажана , ЈМБГ 1607981722227
2- Панић Игор 1201971723717
3- Милошевић Жељко 1308978723738
Ангажовани чланови са предложеним износима бруто зараде по уговору о делу од по 20.000,00 динара (бруто износ).

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

149.597,59

Лиценце и патенти

0,00

149.597,59

 8.

30.09.2016.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

Укупну имовину стечајног дужника на крају извештајног периода чини:
1. Готовина у износу од  149.597,59 динара.

6JAN - TRADE ДОО ЋУПРИЈА, АНЂЕ РАНКОВИЋ 10/1-1 - Извештај за  јул - септембар 2016.



СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

01.07.2016.  активности у вези продаје
контактирање лица која могу имати интерес у продаји

06.07.2016.  активности у вези продаје
редовне активности припреме за продају која следи

19.07.2016.  продаја
одржано јавно надметање

20.07.2016.  продаја
Констатовано да је купац извршио обавезу плаћања

30.08.2016.  предат уговор ради овере
нотар у Ћуприји преузео документацију. Према наводима потребно је 30 дана да размотри да ли је овера уговора могућа. Саопштено
нам је да је могуће да колеге нотари не оверавају уговоре о купопродаји правног лица. Стечајни управник и купац инсистирају да се
уговор овери. Речено нам је да чекамо 30 дана.
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Прилози

22.10.2016.Датум:

JAN - TRADE ДОО ЋУПРИЈА, АНЂЕ РАНКОВИЋ 10/1-1Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1. Ст.435/2011

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.07.2016. 30.09.2016.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Уновчење имовине

Николић Мирослава
497.000,00

20-2093-10897-
431561-26071

19.07.2016.

Укупно: 497.000,00

Укупни приходи: 497.000,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.07.2016.за период од: 30.09.2016.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Агенција Јеремић 30.000,00П-07/16 01.07.2016.

Укупно: 30.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Агенција Јеремић 22.303,944-Ј/ТР/7/16 01.07.2016.

Укупно: 22.303,94

52.303,94Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

200,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.07.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

87,23

Провизија и
други
финансијски
расходи

21.07.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

200,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.08.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

463,59

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.09.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd

100,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

05.09.2016.

Укупно: 1.050,82
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Вештачења и процене

 АГЕНЦИЈА за консултантксе услуге Мартиновић 45.000,0015/2016 01.08.2016.

Укупно: 45.000,00

Бруто зараде по уговору о делу

Агенција за консалтинг Б.Ловић Обрадовић 15.000,00Уг.07/2016 БЛ 01.07.2016.

Богојевић Иван 20.000,00Уг.07/2016 БИ 01.07.2016.

Панић Игор 20.000,00Уг.07/2016 ПИ 01.07.2016.

Милошевић Жељко 20.000,00Уг.07/2016 МЖ 01.07.2016.

Агенција за консалтинг Б.Ловић Обрадовић 15.000,00Уг.08/2016 БЛ 01.08.2016.

Агенција за консалтинг Б.Ловић Обрадовић 15.000,00Уг.09/2016 БЛ 30.09.2016.

Укупно: 105.000,00

Књиговодствене услуге

Агенција Видеоком 5.000,00Уг.07/2016 В 01.07.2016.

Агенција Видеоком 5.000,00Уг.08/2016 В 01.08.2016.

Агенција Видеоком 5.000,00Уг.09/2016 В 30.09.2016.

Укупно: 15.000,00

166.050,82Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 218.354,76

Банковни рачуни стечајног дужника: Agrobanka A.D., 245-0000000084994-65
Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd, 200-2696670101899-25

01.07.2016. 41.775,13Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.07.2016.за период од: 30.09.2016.

Уплаћени депозити

Николић Мирослава 200.000,0013.07.2016.

Укупно: 200.000,00

Имовина

Николић Мирослава 297.000,0019.07.2016.

Укупно: 297.000,00

497.000,00Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.07.2016.за период од: 30.09.2016.

Трошкови стечајног поступка

Прелиминарна награда ст. управника

Агенција Јеремић 30.000,0031.08.2016.

Агенција Јеремић 30.000,0031.08.2016.

Агенција Јеремић 30.000,0031.08.2016.

Укупно: 90.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Агенција Јеремић 33.594,7831.08.2016.

Агенција Јеремић 5.000,0031.08.2016.

Агенција Јеремић 22.303,9431.08.2016.
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Накнада трошкова стечајног управника

Укупно: 60.898,72

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 200,0001.07.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 87,2321.07.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 200,0001.08.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 463,5901.09.2016.

Banka Poštanska štedionica A.D.- Beograd 100,0005.09.2016.

Укупно: 1.050,82

Вештачења и процене

 АГЕНЦИЈА за консултантксе услуге Мартиновић 45.000,0031.08.2016.

Укупно: 45.000,00

Бруто зараде по уговору о делу

Агенција за консалтинг Б.Ловић Обрадовић 15.000,0031.08.2016.

Агенција за консалтинг Б.Ловић Обрадовић 15.000,0031.08.2016.

Агенција за консалтинг Б.Ловић Обрадовић 15.000,0031.08.2016.

Богојевић Иван 20.000,0002.09.2016.

Панић Игор 20.000,0002.09.2016.

Милошевић Жељко 20.000,0002.09.2016.

Укупно: 105.000,00

Трошкови оглашавања

Промедија центар 39.600,0020.07.2016.

Промедија центар 47.628,0020.07.2016.

Укупно: 87.228,00

389.177,54Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.09.2016. 149.597,59
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